REQUERIMENTO Nº        2004
(Do Deputado EDSON DUARTE)

Solicita a retirada do Projeto de Lei n.º 3.225, de
2004, que propõe alterações na Lei n.º 4.771, de
18.09.1965.

Senhor Presidente.

Requeiro a V.Ex.ª, com fulcro no caput do art. 104, do
Regimento Interno desta Casa, aprovado pela Resolução n.º 17, de 21.09.1989,
a retirado do Projeto de Lei n.º 3.225, de 2004, de minha autoria, que ora
tramita na Comissão de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável, que
propõe alterações na Lei n.º 4.771 – Código Florestal, de 1965, especificamente
nos artigos que tratam das áreas de preservação permanente, reserva legal e
proteção contra a erosão.

Sala das Sessões, em 07 de julho de 2004.

Deputado EDSON DUARTE
PV/BA

A Sua Excelência o Senhor
JOÃO PAULO CUNHA
Presidente da Câmara dos Deputados
Nesta